

**Lucrări de reparație a
drumurilor din raionul Rîșcani.
Lotul 2. Îmbrăcăminte din beton
asfaltic L 140 drum de access
spre s. Horodiște**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 953 154,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	565,92	30,74	17 396,38
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	360,00	30,74	11 066,40
		Total manopera				28 462,78

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	846,00	995,62	842 294,52
2.	1212121212121	apa	m3	60,00	0,00	0,00
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	146,16	232,90	34 040,66
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	877,68	248,86	218 419,44
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	132,00	250,40	33 052,80
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	27,60	252,90	6 980,04
7.	1421102200000	Nisip bitumat	t	18,00	995,62	17 921,16
8.	23203226000401	Bitum	t	3,71	10 500,00	38 955,00
9.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	96,00	20,00	1 920,00
10.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	108,00	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				1 193 583,62

Total:

Прямые затраты	?	1 334 642,80
CASM (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	6 404,13
Total ПЗ+CASM	100,00 +	1 341 046,93
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	194 451,80
Total Total+CR	100,00 +	1 535 498,73

Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %	92 129,92
Total Total+B	100,00 +	1 627 628,65
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	325 525,73

Total deviz: **1 953 154,38**

Intocmit _____ 0
(funcția, semnătura)

Verificat _____ 0
(funcția, semnătura)